
Otevřené výběrové řízení, veřejná zakázka malého rozsahu 

Výzva k podání nabídky  

na „Dodávku počítačů a monitorů“ v předpokládané hodnotě zakázky 148.000 Kč bez 

DPH.“ 

(ZAKÁZKA JE ROZDĚLENA NA ČÁSTI) 

 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatele: Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace  

Adresa zadavatele: Komenského 5, 746 01 Opava 

IČ zadavatele: 47813113 

Statutární zástupce: Mgr. Monika Klapková 

Kontaktní osoba: Ing. Iveta Hrubá 

e-mail: hrubai@mgopava.cz  

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 odmítnout předložené nabídky, 
 změnit podmínky zadání veřejné zakázky,  
 zrušit zadání veřejné zakázky,  
 smlouvu neuzavřít.  
 

I. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka počítačů a monitorů do učeben gymnázia. Podrobná 
specifikace a informace k veřejné zakázce jsou obsaženy v přílohách č. 1 a č. 2 zadávací 
dokumentace. Zakázka je rozdělena na části: 

1. část – Dodávka počítačů a monitorů 
2. část – Dodávka počítače pro grafiku a monitorů pro grafiku 
 

Uchazeč se může účastnit nejméně jedné části. 

 
II. Požadavky stanovené pro zpracování nabídky:  

 
1. Nabídka musí být zadavateli předána v listinné podobě. 
2. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to v členění: cena bez DPH, DPH a cena celkem 

včetně DPH. Tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu plnění této veřejné zakázky malého rozsahu. 

3. Místo plnění:  
Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace, Komenského 5, 746 01 Opava. 



4. Specifikace: příloha č.1 (počítače a monitory), příloha č.2 (počítač pro grafiku a monitory pro 
grafiku). 

5. Doba plnění: dle specifikací v přílohách č. 1 a č. 2.  
6. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
7. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
8. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
9. Dodavatel může podat nabídku na nejméně jednu část. 
10. Druh zakázky: dodávky 

 
 
 

III. Požadované doklady:  
 

1. Uchazeč předloží doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (např. prostou kopii živnostenského listu) a prostou 
kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, je-li v ní zapsán. Nevztahuje-li se oprávnění k podnikání na celý rozsah zakázky, musí 
prokázat oprávnění k podnikání i subdodavatelé.  

2. Uchazeč, který není zapsán do obchodního rejstříku, doloží prostou kopii oprávnění k 
podnikání, z níž bude zřejmé, že je oprávněn jednat za smluvní stranu (např. zřizovací listina, 
stanovy, doklad o přidělení IČ apod.). Nevyplývá-li toto oprávnění přímo z výše uvedených 
dokladů, doloží doklady, ze kterých toto oprávnění bude zřejmé (např. plná moc, jmenovací 
dekret, podpisový řád, organizační řád, stanovy apod.).  

3. Uchazeč předloží dle § 74 odst. 1 zákona splnění základních kvalifikačních předpokladů formou 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel požadované základní 
kvalifikační předpoklady splňuje. 

 
 

IV. Způsob hodnocení nabídek  
 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena bez DPH (váha 100%) při 
splnění všech technických požadavků a záruční lhůty. Hodnoceny budou jednotlivé části 
veřejné zakázky zvlášť. 

 
V. Ostatní 

 
1. Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. 
2. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním kupní smlouvy v Registru smluv, a to v plném znění. 
3. Kupní smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv. 
4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková 

organizace, IČ 47813113, zpracovávat pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, k jiným účelům nebude tyto osobní údaje používat. Mendelovo gymnázium, 
Opava, příspěvková organizace, při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 
Podrobné informace jsou uvedeny na oficiálních stránkách Mendelovo gymnázium, Opava, 
příspěvková organizace – www.mgopava.cz. 

 

 



VI. Pokyny pro nakládání s nabídkou:  
 

Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte, prosím, v uzavřené obálce, s uvedením 
zpáteční adresy zpracovatele nabídky (v levém horním rohu) a opatřete nápisem: 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Dodávka počítačů a monitorů 

NEOTEVÍRAT 

 

na níže uvedenou doručovací adresu: 

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace 

Komenského 5 

746 01 Opava 

nejpozději však do 15.12.2023 do 12:00 hodin. 

Nabídka podaná po tomto termínu nebude zadavatelem zařazena k posouzení a hodnocení. 

 

Příloha č.1 – Specifikace – počítače a monitory 

Příloha č.2 – Specifikace -  počítač pro grafiku a monitory pro grafiku 

Příloha č.3 – Čestné prohlášení 

Příloha č.4 – Krycí listy 

 

 

V Opavě dne 7. prosince 2023 

 

Mgr. Monika Klapková 

ředitelka školy 

 


		2023-12-07T13:31:17+0100
	Mgr. Monika Klapková




